
Adresa příslušného úřadu

Úřad: …………………………………………………

Ulice: …………………………………………………

PSČ, obec: …………………………………………..

Věc: ŽÁDOST O OVĚŘENÍ PASPORTU STAVBY

podle ustanovení § 245 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů a 
přílohy č. 11 k vyhlášce č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb

I. Vlastník stavby

□  fyzická osoba
jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu (popřípadě též adresa pro doručování 
není-li shodná s místem trvalého pobytu)

□  fyzická osoba podnikající – záměr souvisí s její podnikatelskou činností
jméno, příjmení, datum narození, IČ bylo-li přiděleno, místo trvalého pobytu (popřípadě též adresa 
pro doručování není-li shodná s místem trvalého pobytu)

□  právnická osoba
název nebo obchodní firma, IČ bylo-li přiděleno, adresa sídla (popřípadě též adresa pro 
doručování není-li shodná s adresou sídla), osoba oprávněná jednat jménem právnické osoby

…………………………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………………..

II. Vlastník stavby jedná

□  samostatně
□  je zastoupen: jméno, příjmení/název nebo obchodní firma, zástupce; místo trvalého 
pobytu/adresa sídla (popř. jiná adresa pro doručování, není-li shodná):

………………………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………

1



III. Údaje o stavbě a její stručný popis

Označení stavby, její účel:

………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

IV. Místo stavby a pozemky nebo stavby dotčené záměrem

obec katastrální území parcelní č. druh pozemku podle katastru 
nemovitostí

výměra

VI. Napojení na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu (například na pozemní 
komunikaci, vodovod, kanalizaci, rozvod plynu)

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

VII. Zpracovatel dokumentace (jméno a příjmení, adresa, titul)

…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………..…………………………………….

…………………………………………………
podpis

2


